香取市告示第 74 号

本市の区域内の字の区域の変更を別紙のとおり変更することについて、地

方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 260 条第２項の規定により告示する。

なお、この告示は、令和元年 10 月 26 日から効力を生ずる。

  令和元年 10 月 25 日

                    香取市長 宇 井 成 一

変更調書

新 旧
地     番

大字 字 大字 字

阿玉台

西迎

田

府馬

堀合

５９９の２の内 ６００の内 ６０１の１の内

６０１の２の内 ６０２の１の内 ６０２の２

の内  ６０３の内  ６０４の１  ６０５の１

６０５の２ ６０６の１ ６０７の１ ６０７

の２ ６０８の１の内 ６０９の１の内 ６１

０の１の内 ６１１の１の内 ６１２の１の内

６１３の１の内 ６１４の１の内 ６１５の１

の内 ６１６の１の内

東迎

田

田ノ

神

８５６の１の内 ８５７の１ ８５７の２ ８

５８の１ ８５９の１ ８６０の１ ８６１の

１ ８６２の１ ８６３の１ ８６４の１ ８

６５の１ ８６６の１ ８６７の１ ８６８の

１ ８６８の２ ８６９の１ ８６９の２ ８

７０の内 ８７１の内 ８７２の内 ８７３の

１の内 ８７３の２ ８７４の内～８８１の内

８８２の１ ８８２の２の内 ８８３の内

府馬

高田

阿玉

台

十町

面

３７７の２、３７８～３８６に隣接する道路で

ある公有地の全部並びに３８６の地先の道路で

ある公有地の全部

下沖

３８７～３９７、３９９、４００、４０１に隣

接する道路である公有地の全部並びに４００の

地先の道路である公有地の全部

府馬

立町

１，１５０の１の内

１，１５０の地先の道路、水路である公有地の

全部

田ノ

神

９４４の１、９４４の２の地先の水路等である

公有地の一部

田ノ

神

阿玉

台

東迎

田

５０７ ５０８の１ ５１３の１

府馬

高田

１，０４１の１の内 １，０４１の２の内 １，

０４１の４の内 １，０４１の５の内 １，０

４２の１の内 １，０４２の２の内 １，０５

９の内 １，０６０の１の内 １，０６０の２

の内  １，０６１の内  １，０６３の１の内

１，０６３の２の内 １，０７４の内 １，０

７５の１の内 １，０７５の２の内 １，０７

６の内 １，０７８の内 １，０７９の内

堀合

阿玉

台

西迎

田

５７９の１ ５８９～５９４ ５９６の１

府馬

割田 ４６７の１の内

茶畑

下

中川

２３６の１の内 ２３７の１の内 ２３８の１

２３９の１ ２４０の１ ２４１の１ ２５７

の内 ２７７の２の内 ２７８の内 ３０５の

内 ３０６の内 ３２１の内

割田

３２２の１の内 ３４９の内 ３５０の内 ３

８３の内 ３８４の内 ４１９の２の内 ４２

０の１の内

堀合 ４９０の地先の道路である公有地の一部

山ノ

下

６８８の１の地先の道路である公有地の一部

中川

割田

３２２の１の内 ３２２の２ ３２３ ３２４

の１ ３２４の２ ３２５ ３２６の１ ３２

６の２ ３２７～３３０ ３３１の１ ３３１

の２ ３３２ ３３３の１ ３３４の１ ３３

５の１ ３３５の２ ３３６の１ ３３７ ３

３８ ３３９の１ ３３９の２ ３４０ ３４

１の１ ３４１の２ ３４２ ３４３の１ ３

４３の２  ３４４  ３４５の１  ３４５の２

３４６～３４８ ３４９の内 ３５０の内 ３

５１の１の内  ３５１の２の内  ３５２の内

３５３の内 ３５４の１の内 ３５４の２の内

３５５の内～３５７の内 ３５８の１の内 ３

５８の２の内 ３５９の内 ３６０の内 ３６

１の１の内 ３６１の２ ３６２の内 ３６３

の１の内  ３６３の２の内  ３６４の１の内

３６５の１の内

割田 堀合

４９０、４９１の地先の道路である公有地の一

部

山ノ

下

４９０の内 ５３０の２の内 ５３１の１の内

５６５の２の内 ５６６の１の内 ５９２の内

５９３の内 ６１６の１の内 ６１６の２の内

帰命

台下

田ノ

神

８５６の１の内 ８８２の２の内 ８８３の内

８８４の内 ８８５の１ ８８５の２ ８８６

～８８９ ８９０の内～８９２の内 ８９３～

８９９ ９００の内～９０３の内 ９０４～９

１１ ９１２の１ ９１２の２ ９１３ ９１

４ ９１５の１の内 ９１５の２の内 ９２０

の内 ９２１の１ ９２１の２ ９２２～９２

７ ９２８の１ ９２８の２ ９２９～９３２

９３３の１の内

立町

１，１６１の１の内 １，１６１の２の内 １，

１６２の１～１，１６２の３ １，１６３の１

１，１６３の２ １，１６４の１ １，１６４

の２ １，３３９の１の内 １，３３９の２の

内 １，３４０の内 １，３４１の１の内 １，

３４１の２の内 １，３４２の１の内 １，３

４２の２ １，３４３の１の内 １，３５１の

１ １，３５１の２ １，３５２の１ １，３

５２の２  １，３５３の１  １，３５３の２

１，３５４の１の内 １，３４７の１の内 １，

３４７の２ １，３４８ １，３４９の１ １，

３４９の２ １，３５０の１ １，３５０の２

在郷

下

１，１６５の１ １，１６５の２ １，１６６

１，１６７の１ １，１６７の２ １，１６８

１，１６９の１ １，１６９の２ １，１７０

の１ １，１７０の２ １，１７１ １，１７

２の１ １，１７４の１ １，１７４の２ １，

１７５の１ １，１７５の２ １，１７６の１

１，１７６の２ １，１７７の１ １，１７７

の２ １，１７８の１ １，１７８の２ １，

１８０の１ １，１８０の２ １，１８１の１

１，１８１の２ １，１８２の１ １，１８２

の２ １，１８３の１ １，１８３の２ １，

１８５の１ １，１８５の２ １，１８６の１

１，１８６の２ １，１８７の１ １，１８７

の２ １，１８８の１ １，１８８の２ １，

１８９ １，１９０の１ １，１９０の２ １，

１９１の１ １，１９１の２ １，１９２の１

１，１９２の２ １，１９３の１ １，１９３

の２ １，１９４ １，１９５の１ １，１９

５の２ １，１９６ １，１９７の１ １，１

９７の２  １，１９８の１～１，１９８の３

１，１９９ １，２００の１ １，２００の２

１，２０１の１ １，２０１の２ １，２０２

の１ １，２０２の２ １，２０３の１ １，

２０３の２ １，２０４の１ １，２０４の２

１，２０５の１ １，２０５の２ １，２０６

の１  １，２０６の２  １，２０７の１の内

１，２０７の２ １，２０８の１の内 １，２

０８の２ １，２０９の１の内 １，２０９の

２ １，２１０の１の内 １，２１０の２ １，

２１１の１の内 １，２１１の２ １，２１２

の１の内 １，２１２の２の内 １，２１３の

内 １，２１４の１の内 １，２１４の２の内

１，２１５の１の内 １，２１５の２の内 １，

２１６の１の内 １，２１６の２の内 １，２

１７の１の内 １，２１７の２の内 １，２１

８の１の内 １，２１８の２の内

立町

田ノ

神

９３３の１の内 ９３３の２の内 ９３４の内

～９３６の内 ９３８の内 ９３９の内 ９４

１の内 ９４２の内 ９４３の１の内 ９４４

の１の内

高田

１，０８１の内 １，０８２の２の内 １，０

８３の内 １，０８４の内 １，０８５の１の

内 １，０８５の２の内

黒部

１，４６９の１、１，４７８の２、１，４７９、

１，４８６の２に隣接する道路である公有地の

全部並びに１，４６９の１の地先の道路である

公有地の全部並びに１，４７９の地先の道路で

ある公有地の全部並びに１，４８７の地先の道

路である公有地の全部

在郷

下

立町

１，３０６ １，３０７の１～１，３０７の３

１，３０８の１ １，３０８の２ １，３０９

の１ １，３０９の２ １，３１０の１ １，

３１０の２ １，３１１の１ １，３１１の２

１，３１２ １，３１３ １，３１４の１ １，

３１４の２ １，３１５ １，３１６の１ １，

３１６の２ １，３１７ １，３１８の１ １，

３１８の２ １，３１９の１ １，３１９の２

の内 １，３２２の内 １，３２３の１ １，

３２３の２ １，３２４の１ １，３２４の２

１，３２５ １，３２６の１ １，３２６の２

１，３２７の１ １，３２７の２ １，３２８

１，３２９の１ １，３２９の２ １，３３０

１，３３１の１ １，３３１の２ １，３３２

の１の内 １，３３２の２の内 １，３３５の

２の内 １，３３６の１ １，３３６の２ １，

３３７の１ １，３３７の２ １，３３８の１

１，３３８の２ １，３３９の１の内 １，３

３９の２の内 １，３４０の内 １，３４１の

１の内 １，３４１の２の内 １，３４２の１

の内 １，３４３の１の内 １，４３０の１の

内 １，４３０の２ １，４３１ １，４３２

の１ １，４３２の２ １，４３３ １，４３

４の１の内 １，４３４の２の内 １，４５３

の内 １，４５４の１ １，４５４の２ １，

４５５の１ １，４５５の２ １，４５６の１

１，４５６の２ １，４５７ １，４５８ １，

４５９の１ １，４５９の２ １，４６０の１

１，４６０の２の内

黒部

１，４９９の１ １，４９９の２ １，５００

の１ １，５００の２ １，５０１の１ １，

５０１の２ １，５０２ １，５０３の１ １，

５０３の２ １，５０４の１ １，５０４の２

１，５０５ １，５０６ １，５０７の１ １，

５０７の２ １，５０８の１ １，５０８の２

１，５０９～１，５１６ １，５１７の１ １，

５１７の２ １，５１８の１ １，５１８の２

１，５１９の１ １，５１９の２ １，５２０

～１，５２２ １，５２３の１ １，５２３の

２ １，５２４ １，５２５ １，５２６の１

１，５２６の２ １，５２７ １，５２８の１

１，５２８の２ １，５２９ １，５３０の１

１，５３０の２ １，６２９の１ １，６２９

の２ １，６３０の１ １，６３１の１ １，

６３２の１ １，６３２の２

１，４８６の２、１，４８７に隣接する道路で

ある公有地の全部並びに１，４８７の地先の道

路である公有地の全部並びに１，５０８の１の

地先の道路である公有地の全部並びに１，５２

６の１の地先の道路である公有地の全部

及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の一部

備考 上記の土地の表示は、平成２９年９月１５日現在の登記事項証明書に

よるものである。